Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 19/04/2024.
Número da edição: 3572

Prefeitura Municipal de Bataguassu

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 007/2024

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL POR PRAZO DETERMINADO

EDITAL N.º 003/2024 – CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E PROVA PRÁTICA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA , no uso de suas atribuições
legais,  conferidas  pela  legislação  em  vigor,  em  especial  a  Lei  Municipal  n.º  2.652/2019  de  06  de
Dezembro de 2019, torna público, para conhecimento dos interessados, os  horários das Entrevistas e
Provas Práticas do Processo Seletivo Simplificado que visa a formação de Cadastro Reserva para
futura e eventual Contratação de Vigia, Lixeiro, Auxiliar de Mecânico e Mecânico, para atender à
necessidade  temporária  de  excepcional  interesse  público  na  Secretaria  Municipal  de  Obras  e
Infraestrutura de Bataguassu-MS, para o ano de 2024.

Obs: Horário Oficial de Brasília.

Obs.2: As Entrevistas serão realizadas no Paço Municipal e a Prova Prática na sede da Secretaria
Municipal de Obras e Infraestrutura, conforme previsto no cronograma do Edital 001/2024.

1 - DA ENTREVISTA

DATA HORÁRIO CANDIDATO(A)

01 23/04/24 09:00 MATHEUS CONCEIÇÃO BASÍLIO

02 23/04/24 09:30 SÔNIA GARCIA DA SILVA

03 23/04/24 10:00 VANCLEITON BATISTA BARBOSA

04 23/04/24 10:30 AEDER MARTINS COSTA

05 23/04/24 15:00 ADEMAR DE SOUZA

06 23/04/24 15:30 FRANCIELA DE OLIVEIRA KNIPHOFF

07 23/04/24 16:00 JOÃO BATISTA DA SILVA

08 24/04/24 09:00 MIGUEL ESTEVÃO DE SOUZA

09 24/04/24 09:30 ALEX MARTINS

10 24/04/24 10:00 RAFAEL MAISON

11 24/04/24 10:30 ROBERTO RIVELINO GONÇALVES

12 24/04/24 15:00 ALESSANDRO OLIVEIRA

13 24/04/24 15:30 RICARDO VINICIUS FREIRE

2 - DA PROVA PRÁTICA

DATA HORÁRIO CANDIDATO(A)

01 25/04/24 07:00 VANCLEITON BATISTA BARBOSA

02 25/04/24 13:00 ALESSANDRO OLIVEIRA

03 26/04/24 07:00 RICARDO VINICIUS FREIRE

Bataguassu/MS, 19 de abril de 2024.

Suely Midori Otsubo

Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto n.º 913/2021.

Matéria enviada por Júlia Munhoz da Silva Português